ESTm¥_o
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

Rua Maneco Reêo. 906  -Cmtro -PedTeris-MA -CEP.: 65.725-000
Fone: (99) 3642-2046 ,. a`lpJ.:  12.538.625/000190

iNDicAÇÃONo---3-flq--/2o25.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do Art.
108  do  Regimento  lntemo,  a presente  indicação,  sugerindo  a  Excelentissima
Senhora  Prefeita  Vanessa  dos  Prazeres  Santos,  a  proceder  com  a  reforma  e
ampliação do Clube de Mães, na rua 05, bairro Mutirão,  incentivando as mães
desenvolverem trabalho e renda.

SALA DAS  SESSÕES  DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS,
Plenário "Messias Rodrigues", Estado do Maranhão, aos 17 dejaneiro de 2025.

Jamison Fernandes
Vereador